[bookmark: _GoBack][image: gerb]

 Российская   Федерация
    Новгородская область
Новгородский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ БРОННИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29.09.2021   № 79 –рг
с.Бронница

  О назначении даты
заседания комиссии.

          В соответствии с частью 20 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Порядком деятельности комиссий, создаваемых в соответствии с частью 20 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, утвержденным постановлением Правительства Новгородской области от 17.10.2018 N 494, постановлением Администрации Бронницкого сельского поселения от 10.08.2021 № 149 «Об утверждении состава комиссии создаваемой в соответствии с частью 20 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации»
 1.  Назначить заседание комиссии, созданной в соответствии с частью 20 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации на 12 октября 2021 года, время проведения  -  12.00 час., место проведения – Великий Новгород, Воскресенский бульвар, д.3  каб.315
2.  Утвердить прилагаемую повестку дня заседания комиссии
3. Секретарю комиссии  известить членов комиссии и приглашенных лиц о повестке дня заседания комиссии, дате , времени и месте заседания комиссии и направить материалы к заседанию комиссии не позднее чем за 5 рабочих дней до дня заседании комиссии
           4.  Опубликовать  распоряжение в печатном издании «Официальный вестник Бронницкого сельского поселения и разместить на официальном сайте в сети «Интернет»  по адресу   www. bronnicaadm.ru в разделе
« Градостроительная деятельность».

Глава сельского поселения:                                                  С.Г.Васильева

Утверждено
Распоряжением Главы  Бронницкого
сельского поселения 29.09.2021 № 79-рг

Повестка дня заседания комиссии

              1.Подготовка предложений относительно местоположения границ земельных участков, на которых расположены объекты недвижимого имущества, на которые возникли права граждан и юридических лиц, в целях их перевода из земель лесного фонда в земли населенных пунктов Бронницкого сельского поселения, а именно:
д.Белая Гора;
д.Большие Дорки;
д.Глебово;
д.Новое Село;
д.Полосы;
д.Прилуки;
д.Частова.

image1.png